Директору МОУ «Антушевская СШ» Брагиной Алле Александровне
от _________________________________
___________________________________ (Ф.И.О. полностью родителя/законного представителя)
проживающего по адресу: ___________________________________
___________________________________
Контактный телефон: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ую) сына (дочь)______________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
_____________________________________________________________________________
(место рождения)
_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства)
в _______класс_________________________________________________________профиля

Муниципального общеобразовательного учреждения «Антушевская средняя школа»

Мать:________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, контактный телефон)
Место проживания: ____________________________________________________________

Отец: ________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, контактный телефон)
Место проживания: ____________________________________________________________

Иной законный представитель: _________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, контактный телефон)
Место проживания: ___________________________________________________________

 «_____»___________________20_________года                               _____________________
                                                                                                                    (подпись)
  	С Уставом образовательной организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).
«_____»___________________20_________года                               _____________________
                                                                                                                    (подпись)
Выбираю для обучения по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего  общего образования языком образования русский, в том числе русский, как родной язык.
 «_____»___________________20_________года                               _____________________
                                                                                                                    (подпись)
Даю согласие на  обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
«_____» ___________________20_________года                               _____________________
	(подпись)